
Jinačovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Kuřim GPS souřadnice: 49.267803N, 16.529491E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 659 ha

Počet obyvatel: 809 PSČ: 664 34

Adresa URL: www.obecjinacovice.cz

Počet obyvatel obce Jinačovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 332 61 335 809

Historie počtu obyvatel obce Jinačovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 332 61 335 22 809
1.1.2023 80 325 57 325 17 787
1.1.2022 76 321 55 318 8 770
1.1.2021 81 313 57 311 -7 762
1.1.2020 84 311 63 311 20 769
1.1.2019 81 302 66 300 11 749
1.1.2018 82 296 63 297 36 738
1.1.2017 78 280 59 285 20 702
1.1.2016 66 280 61 275 15 682
1.1.2015 64 277 56 270 20 667
1.1.2014 64 270 54 259 22 647
1.1.2013 52 264 53 256 625
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